
 

 

 

 

 

 

 

 

      ВЕСТНИК 

правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования «Штанигуртское» 

 

№ 4 

 26 февраля 2014 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт 

2014 год 



 

 

2 

Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального 

образования «Штанигуртское» издается в соответствии с решением Совета депутатов 

муниципального образования «Штанигуртское» от 13.04.2009 № 57 «Об учреждении 

печатного средства массовой информации «Вестник правовых актов органов местного 

самоуправления муниципального образования «Штанигуртское». 

 

                                          СОДЕРЖАНИЕ                                         стр. 

Постановление Администрации  муниципального образования  «Штанигуртское» 

от 19.02.2014 № 17 «Об утверждении предельной штатной численности работников 

муниципального учреждения культуры «Культурно- досуговый центр «Искра» 

муниципального образования «Штанигуртское» 

 

3 

Постановление Главы  муниципального образования  «Штанигуртское» от 

26.02.2014 № 2 «О проведении публичных слушаний «Об исполнении бюджета МО 

«Штанигуртское» на 2013 год» 

5 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Уважаемые жители муниципального образования «Штанигуртское»! 

 

 

         Администрация муниципального образования «Штанигуртское»  сообщает о 

предстоящем предоставлении части земельного участка с кадастровым номером 

18:05:022005:337/2, площадью                 26562 кв.м., из категории земель 

сельскохозяйственного назначения для строительства объекта: «Реконструкция 

газопровода-отвода Оханск-Киров». Местоположение: Удмуртская Республика, 

Глазовский район, участок находится в 1 км на северо-запад от ориентира (8 км 

Юкаменского тракта). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Адрес редакции: 

427627, Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 3 

Телефон 97 639 

 

Подписано в печать 26.02.2014 год 

Тираж 15 экз. 

 

Отпечатано в Совете депутатов муниципального образования «Штанигуртское» 

427627 Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 3 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 19 февраля  2014 года                                                                № 17 

 

Об утверждении предельной штатной численности  

работников муниципального учреждения культуры 

«Культурно-досуговый  центр «Искра»» 

муниципального образования «Штанигуртское» 

 

 

В соответствии с Распоряжением Правительства Удмуртской Республики от 15 

марта 2007 года № 212 «Об отдельных мероприятиях по контролю за штатной 

дисциплиной в бюджетных учреждениях и оптимизации расходов на оплату труда» и 

проведенными мероприятиями по оптимизации бюджетных расходов и сокращению 

численности работающих, Администрация муниципального образования 

«Штанигуртское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

Утвердить предельную штатную численность работников по состоянию на 1 января 

2014 года в муниципальном учреждении культуры «Культурно- досуговый центр «Искра» 

в количестве 14,25 штатных единиц. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
  

Глава муниципального образования 

«Штанигуртское»                                                                                            Т.Е.Дорофеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ» 

«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«26» февраля 2014 года                                                                                                          № 2 

 

О проведении публичных слушаний 

«Об исполнении бюджета МО 

«Штанигуртское» за 2013 год» 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования «Штанигуртское», Положением о порядке организации и 

проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Штанигуртское», 

утвержденного решением Совета депутатов от 05 июля 2006 года № 22, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

муниципального образования «Штанигуртское»: «Об исполнении бюджета МО 

«Штанигуртское» за 2013 год». 

2. Публичные слушания провести  15 марта 2014 года в 15 час 00 мин часов в 

кабинете Главы муниципального образования «Штанигуртское» по адресу: УР, 

Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 3. 

            3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в 

следующем составе: 

Председатель комиссии 

 

- Дорофеева Т.Е., Глава муниципального образования 

«Штанигуртское» 

Секретарь комиссии 

 

- Бузмаков П.И., депутат Совета депутатов МО 

«Штанигуртское» 

Члены комиссии - Лесников Е.Н., депутат Совета депутатов МО 

«Штанигуртское» 

 

 
 Касимова Н.А., депутат Совета депутатов МО 

«Штанигуртское» 

Чупин Н.П., депутат Совета депутатов МО 

«Штанигуртское» 

 4. Назначить ответственным за организацию опубликования проекта решения 

Совета депутатов муниципального образования «Штанигуртское», указанного в п.1 

настоящего постановления, Булатову М.И. главного специалиста-эксперта 

Администрации МО «Штанигуртское».  

 5. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта 

муниципального правового акта, вынесенного на публичные слушания, предоставляются 

для включения их в протокол публичных слушаний в Совет депутатов МО 

«Штанигуртское» (УР, Глазовский район, д. Штанигурт, ул. Глазовская, д. 3) с 26.02.2014 

г. по 14.03.2014 г.  

 6. Проект решения, указанный в п.1 настоящего постановления и настоящее 

постановление подлежат официальному опубликованию.  

  

Глава муниципального образования  

«Штанигуртское»                                                                               Т.Е. Дорофеева                


